



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002149543
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 พ.ย. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B0800166
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 65B0800166
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
 ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาชัย.ในเวียงจ.เมืองน่านจ.น่าน 55000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เชนท์ โกลบอล แคป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 7/4
 ซ.ทะเลร่วมเกล้า 74 แยก 4
 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 5 รายการ งบ คงท.1 แผน.3
 อนุมัติ น.2กฟจ.นน.(กท)166/2565
 อนุมัติ ผอ.กฟจ.นน. ลว.25 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาคู่หน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	13,000.000 ชิ้น	6.52	84,760.00
2	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	200.000 กิโลกรัม	73.90	14,780.00
3	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	700.000 กิโลกรัม	216.00	151,200.00
4	1-02-032-0003 HI-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	3,000.000 ชิ้น	11.30	33,900.00
5	1-02-032-0002 HI-CONNECTOR,MAIN AL 25-50 ,TAP CU 16-35	1,120.000 ชิ้น	7.30	8,176.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปวิณ ศิริเวทิน)
 ตำแหน่ง(Position)
 หัวหน้างาน
 วันที่(Date)
 ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรุณ เนียมรัตน์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผอ.กฟจ.นน.
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002149543
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B0800166
เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		292,816.00
ส่วนลด(Discout)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		292,816.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		20,497.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		313,313.12
(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบสามบาทสิบสองสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบดินทร์ สิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)